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您有任何关于  
Cal MediConnect或是 
Medi-Cal 的问题吗?

欲知详情, 或是安排 
会议演说, 请洽:

info@calduals.org

 

您, 或是您的病人, 客户, 持有
Medicare 和 Medi-Cal双卡, 我们 
可以回答您的许多问题. 我们的
推广团队代表 (DHCS) 加州医疗
服务部门专为年长人士, 看护人
员以及医疗专业人士提供有关
(CCI) 医疗整合提案的资讯. 我们
透过以下方式分享讯息:

• 互动式演说
• 资料柜台
• 健康分享活动
• 小组讨论
• 职员训练
• 网络线上会议
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医师, LTSS服务提供者,  
医疗专业人士

Rita Cruz Gallegos (英文, 西班牙文)
951-468-5712 

rita@aurrerahealth.com

Paul Gutierrez (英文)
213-393-2465 

paul@aurrerahealth.com

Terrance Henson (英文)
818-398-4510 

terrance@aurrerahealth.com  
 
 

消费大众, 看护, 社区医疗工作者

Jamie Chen (中文, 英文)
510-703-8335 

jamie@aurrerahealth.com

Sandra Yunjung Choi 
(英文, 韩文, 西班牙文) 

213-446-7169
sandra@aurrerahealth.com

Fred Munoz (英文, 西班牙文)
323-630-4464 

fred@aurrerahealth.com

CCI 推广团队
我们的推广团队在七个CCI  

郡内分享免费讯息.  请联络 

您郡区的团队代表为您解说 

详情, 或是安排会议演说

圣马帝欧郡

圣他克拉拉郡

圣地牙哥郡

橙郡

洛杉矶
圣伯纳地诺郡

河边郡


